Tahun 2020”, dan “Surat Perjanjian dan Komitmen Dukungan 

Sharing Daerah” adalah sebagai berikut :  

- Bahwa Isi Surat Perjanjian dan Komitmen Dukungan 

Sharing Daerah, pada pokoknya:  

1) Mendukung pelaksanaan pemilu kepala daerah 

dengan jumlah wajib pilih 40.557 (empat puluh 

ribu lima ratus lima puluh tujuh) ART PKH. 

2) Mengakomodir operasional TIM PKH untuk 

melaksanakan penguatan politik di 23 

Kecamatan. 

3) Menjaga komitmen 7% Dana Sharing APBD 

Operasional SDM PKH di Tahun 2021 dan 

seterusnya sampai habis masa jabatan 

4) Menyediakan program untuk Kelompok Usaha